
Välisõhu saasteloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 29.08.2016

Avaldamise lõpp: 30.08.2046 

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud Aktsiaselts Aegviidu Puit (registrikood:  10077765) (aadress Harju

maakond, Aegviidu vald, Aegviidu alev, Niinsoni tee 2a) antava välisõhu saasteloa nr L.ÕV/328008 eelnõu ja

välisõhu saasteloa andmise korralduse eelnõu. Aktsiaseltsi Aegviidu Puit põhitegevusalaks on saematerjali

tootmine.  Välisõhu  saasteluba  väljastatakse  hakkepuidul  töötava  põletusseadme  käitamiseks  aadressil

Niinsoni tee 2a, Aegviidu alev, Aegviidu vald, Harju maakond. 

Välisõhu  saasteloa  taotluse  kohaselt  on  käitises  üks  saasteallikas,  milleks  on  hakkepuiduga  töötava

põletusseadme korsten. Põletusseadme soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 3,9 MW. Hakkepuitu

kasutatakse  kuni  13  333  tonni  aastas.  Põletusseade  on  varustatud  suitsugaaside  puhastamiseks

multitsükloniga, mille projekteeritud summaarsete tahkete osakeste püüdeefektiivsus on 95 %. Saematerjali

tootmisest (puidu mehaanilisel töötlemisel) saasteaineid välisõhku ei eraldu. Tootmisterritooriumil ja sellest

väljaspool ei ületata keskkonnaministri 08.07.2011 määrusega nr 43 „Välisõhu saastatuse taseme piir- ja

sihtväärtused,  saasteaine  sisalduse  muud  piirnormid  ning  nende  saavutamise  tähtajad“  kehtestatud

saastatuse taseme piirväärtuseid.

Eelnõude  ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  saab  tutvuda  Keskkonnaameti  Harju-Järva-Rapla

regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-

adr-kea.envir.ee/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil harju@keskkonnaamet.ee

või postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes

Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbiviimata.

Keskkonnaamet

Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 997277
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